

Lasla Holding ApS

Tingagervænget 18, 7500 Holstebro

CVR-nr. 35 52 39 95

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2019.

Lass Trøllund Lauridsen
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Torvegade 2 · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lasla Holding ApS Tingagervænget 18 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 35 52 39 95
	Stiftet: 1. november 2013
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	5. regnskabsår
Direktion	Lass Trøllund Lauridsen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Vestjysk Bank, Holstebro
Associeret virksomhed	El-Center Vest A/S, Struer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i at eje kapitalandel i den associerede virksomhed El-Center Vest A/S, hvis aktivitet består af el-installationsarbejde og afsætning af el-artikler samt hårde hvidevarer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed har i 2018 udgjort et overskud på 569 t.kr. mod 626 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2018 udgjort et overskud på 571 t.kr. mod 621 t.kr. sidste år.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 2.554 t.kr. mod 2.213 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 341 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 2.524 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 98,8 % af de samlede aktiver på 2.554 t.kr., hvilket er en stigning på 0,1 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	569.031	626.214
Administrationsomkostninger	-4.379	-3.881
Resultat før finansielle poster	564.652	622.333
Finansielle indtægter	8.005	0
Finansielle omkostninger	-1.249	-1.646
Resultat før skat	571.408	620.687
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	571.408	620.687
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	194.031	76.214
Udbytte for regnskabsåret	194.207	231.259
Overføres til overført resultat	183.170	313.214
Disponeret i alt	571.408	620.687

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
Note	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	1.970.456	1.776.425
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.970.456</u>	<u>1.776.425</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.970.456</u>	<u>1.776.425</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende hos associeret virksomhed	383.005	0
Tilgodehavender i alt	<u>383.005</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	200.985	436.624
Omsætningsaktiver i alt	<u>583.990</u>	<u>436.624</u>
Aktiver i alt	<u>2.554.446</u>	<u>2.213.049</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.448.488	1.254.457
4 Overført resultat	801.558	618.388
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	194.207	231.259
Egenkapital i alt	<u>2.524.253</u>	<u>2.184.104</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	30.193	28.945
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>30.193</u>	<u>28.945</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>30.193</u>	<u>28.945</u>
Passiver i alt	<u>2.554.446</u>	<u>2.213.049</u>

1 Medarbejderforhold

Noter

	2018	2017
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	31/12 2018	31/12 2017
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar	521.968	521.968
Kostpris 31. december	521.968	521.968
Opskrivninger 1. januar	1.254.457	1.178.243
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	569.031	576.846
Udbytte	-375.000	-550.000
Årets regulering af indre værdi	0	49.368
Opskrivninger 31. december	1.448.488	1.254.457
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.970.456	1.776.425
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
El-Center Vest A/S	Struer	50 %
	31/12 2018	31/12 2017
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	1.254.457	1.178.243
Resultatandel	194.031	76.214
	1.448.488	1.254.457
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	618.388	305.174
Årets overførte resultat	183.170	313.214
	801.558	618.388

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	231.259	103.400
Udloddet udbytte	-231.259	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>194.207</u>	<u>231.259</u>
	<u>194.207</u>	<u>231.259</u>
